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پرونده پیچیده و چندلایه دارایی‌های بلوکه شده ایران 
در بانک‌های خارجی، در روزهای اخیر وارد فاز تازه‌ای از 
تنش‌های کلامی و رسانه‌ای شــده است که فراتر از یک 
مبادله مالی ساده، ابعاد امنیت ملی، استقلال اقتصادی و 
معیشت عمومی را دربرمی‌گیرد. جرقه این جنجال بزرگ 
زمانی زده شد که جی‌دی ونس، معاون دونالد ترامپ، در 
پیشنهادی که بسیاری آن را توهین‌آمیز تلقی کردند، اعلام 
کرد که پول‌های مسدود شده ایران نباید به صورت نقد در 
اختیار تهران قرار گیرد، بلکه باید تحت نظارت دقیق آمریکا 
و قطر، صرفاً صرف خرید محصولات کشاورزی تولید شده 
در مزارع ایالات متحده شود. این اظهارات که به سرعت با 
واکنش‌های زنجیره‌ای در داخل کشور روبرو شد، بار دیگر 
شــکاف‌های عمیق میان جریان‌های سیاسی را آشکار 
کرد؛ جایی که یک سو از لزوم تامین نیازهای اساسی مردم 
سخن می‌گوید و سوی دیگر، هرگونه معامله با واشنگتن 

را »معامله خون با گندم« توصیف می‌کند.

بسته حمایتی برای کشاورزان آمریکا
پیشنهاد مطرح شده از ســوی مقامات کاخ سفید، 
تصویری از یک سازوکار کنترلی شدید را ترسیم می‌کند 
که در آن دارایی‌های ملی ایران به جای بازگشت به چرخه 
تولید و زیرساخت، به »اعتبار خرید« تبدیل می‌شوند. 
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریــکا در اظهارات اخیر 
خود درباره برنامه آمریکا برای دارایی‌های بلوکه شــده 
آمریکا گفت: »بازار جدیدی در راه اســت و نام آن کشور 
دوست‌داشتنی ایران است. ایران جای زیبایی است. کسی 
دوست دارد به آنجا برود؟ آن‌ها با کمبود مواد غذایی روبه‌رو 
هستند و ما بخشی از پولشان را برمی‌داریم و صرف خرید 
محصولات می‌کنیم. قرار است مقدار زیادی گندم، سویا و 
ذرت از کشاورزان آمریکایی بخرند و این روند به‌زودی آغاز 

خواهد شد. این یک معامله بزرگ خواهد بود.«
این مدل پیشنهادی، در واقع به معنای آن است که 

آمریکا نه تنها از بازگرداندن نقدینگی به ایران ســر باز 
می‌زند، بلکه با ایجاد یک چرخه مالی بســته، تضمین 
می‌کند که این دلارها مجدداً به اقتصاد داخلی این کشور 

بازگردد.
تحلیلگران اقتصادی بر این باورند که این طرح بیش از 
آنکه یک راهکار بشردوستانه باشد، یک »بسته حمایتی 
برای کشاورزان آمریکایی« اســت. آمریکا در نظر دارد 
کالاهایی را کــه قیمت جهانی نوســانی دارند و ممکن 
اســت در بازارهای دیگر ارزان‌تر در دسترس باشند، با 
قیمت‌های تحمیلی به ایران بفروشد. این یعنی واشنگتن 
قصد دارد کلید خزانه ایران را در دست داشته باشد و تنها 
زمانی اجازه خروج منابع را بدهد که سود آن مستقیماً به 
جیب تولیدکنندگان آمریکایی برود. این موضوع، یعنی 
سلب حق حاکمیت ایران بر منابع مالی خود، به اصلی‌ترین 

نقطه ثقل مخالفت‌ها در فضای داخلی تبدیل شده است.

واکنش‌های تند داخلی
در داخل کشور، اولین واکنش‌های رسمی با لحنی 

تدافعی و همراه با تکذیب همراه بــود. محمدباقر 
قالیبــاف، رئیس مجلــس که خود ریاســت تیم 
مذاکره‌کننــده را در این مقطع بر عهــده دارد، در 
یادداشتی تند، ادعاهای آمریکا را دروغین خواند. او 
با استفاده از اســتعاره‌های کشاورزی نوشت: »تنها 
محصولی که ما برداشت می‌کنیم، همان چیزی است 
که شما سال‌ها پیش کاشته‌اید: دهه‌ها بی‌اعتمادی!« 
قالیباف با تاکید بر اینکه این محصول »کاملاً ارگانیک 
و بومی« است، تلاش کرد تا شائبه پذیرش شروط 
تحمیلی آمریکا را از دامــن تیم مذاکره‌کننده پاک 

کند.
اما در لایه‌های تندروتر سیاسی، انتقادات از مرز 
تکذیب گذشت و به اتهامات سنگین بدل شد. فواد 
ایزدی، از چهره‌های صدا و سیمایی، با طرح موضوع 
سلامت محصولات آمریکایی، واردات گندم و سویا 
را یک تهدید بیولوژیک توصیف کرد. او مدعی شد 

که به دلیل تراریخته بودن این محصولات، بســیاری از 
کشــورهای جهان ورود آن‌ها را منع کرده‌اند و پرسید: 
»آیا رژیم آمریکا که بیش از ۴۰۰۰ نفــر از مردم ایران را 
شهید کرده، محدودیت اخلاقی دارد که این محصولات را 
مسموم نکند؟« این نگاه، توافق احتمالی را نه یک گشایش 
اقتصادی، بلکه نقشه‌ای برای دور زدن محدودیت‌های 
کنگره آمریکا و صادرات محصولات مضر به ایران از طریق 

واسطه‌هایی چون قطر می‌بیند.

گندم ری یا گندم واشنگتن؟
شدت مخالفت‌ها به فضای مذهبی و منبرهای نماز 
جمعه نیز کشیده شده است. حســن عباسی با انتشار 
مطلبــی در فضای مجــازی، با شبیه‌ســازی تاریخی، 
مذاکره‌کنندگان را به »عمر سعد« تشبیه کرد که با وعده 
گندم ری، با خون امام حسین )ع( معامله کرد. او با لحنی 
هشدارآمیز نوشت: »از این گندم هم نخواهید خورد!« این 
نوع ادبیات نشــان‌دهنده عمق شکافی است که در بدنه 
حامیان نظام ایجاد شده است. احمد علم‌الهدی، امام جمعه 
مشهد نیز با انتقاد شدید از احتمال تایید شروط آمریکا، 
خطاب به مسئولان گفت: »با چه کسی می‌خواهید معامله 

کنید؟ با قاتل آقای شهیدان می‌خواهید معامله کنید؟«
این فشــارها تنها به کلام محدود نمانده و در قالب 
پلاکاردها و تجمعات نیز خود را نشان داده است. شعارهایی 
نظیر »وای بر ما که بخواهیم خون پیشوای خود را با گندم 
معامله کنیم« نشان‌دهنده این است که موضوع خرید 
محصولات کشاورزی، از یک بحث فنی اقتصادی به یک 
نماد حیثیتی و ایدئولوژیک تبدیل شده است. مخالفان بر 
این باورند که پذیرش این تهاتر، به معنای تسلیم در برابر 
اراده دشمن و پذیرش وابستگی دائمی غذایی به کشوری 
است که سال‌هاست سخت‌ترین تحریم‌ها را علیه ملت 

ایران اعمال کرده است.

دفاع همتی از منافع ملی
در مقابل این موج ســهمگین انتقادات، عبدالناصر 
همتی، رئیــس‌کل بانک مرکزی، کوشــید تا با نگاهی 
فن‌ســالارانه از موضع دولت دفاع کند. او ضمن تکذیب 
وجود هرگونه »اجبار« برای خرید از آمریکا، دریچه‌ای 
از واقع‌گرایی را گشــود و اعلام کرد: »اگر نرخ و کیفیت 
نهاده‌های آمریکایی در مقایسه با سایر کشورها مناسب‌تر 
باشد، مانعی برای خرید از آن کشــور نداریم.« همتی با 
اشاره به اینکه در سال‌های گذشته نیز خریدهای جهاد 
کشاورزی از طریق شرکت‌های بزرگ آمریکایی و اروپایی 
انجام شده، تاکید کرد که هدف اصلی، دسترسی بانک 
مرکزی به منابع ارزی برای تامین دارو و کالای اساســی 

مردم است.
او استدلال کرد که ایران ســالانه به میلیاردها دلار 
کالای اساسی نیاز دارد و برای کشور فرقی نمی‌کند که این 

کالاها از چه منبعی تامین شوند، مشروط بر اینکه کیفیت 
و قیمت رقابتی باشد. این دیدگاه بر این پایه استوار است 
که اگر بتوان از منابع مسدودی برای خریدهای ضروری 
استفاده کرد، می‌توان درآمدهای جاری نفتی را ذخیره و 
در بخش‌های زیربنایی سرمایه‌گذاری کرد. این رویکرد، 
در واقع تلاشی است برای جدا کردن نیازهای معیشتی 

مردم از بازی‌های سیاسی و جناحی.

نگاه کارشناسی به امنیت غذایی
یکی از نکاتی که در هیاهوی تندروها نادیده گرفته 
شــده، ابرچالش آب در ایران اســت. کارشناسان فنی 
معتقدند که با توجه به وضعیت وخیم ســفره‌های آب 
زیرزمینی و خشکسالی‌های پی‌درپی، ادامه کشاورزی 
ســنتی و اصرار بر خودکفایی در محصولات آب‌بر مانند 
گندم و ذرت در تمامی مناطق، می‌تواند به قیمت نابودی 
کامل منابع طبیعی کشور تمام شود. در چنین شرایطی، 
واردات محصولات کشــاورزی در ازای منابع مالی آزاد 
شده، نه تنها یک ضعف نیســت، بلکه می‌تواند فرصتی 
برای »واردات آب مجازی« و تنفس دادن به دشت‌های 

تشنه ایران باشد.
ایران ناگزیر اســت برای حفظ امنیت غذایی خود، 
زنجیره تامین کالا را متنوع کند. اگرچه تکیه بر کشورهایی 
مثل روســیه و برزیل به دلیل شــرایط سیاســی بهتر 
توصیه می‌شــود، اما کارشناسانی همچون حشمت‌الله 
فلاحت‌پیشه معتقدند که نباید خود را از بازارهای جهانی 
محروم کرد. او پیشنهاد می‌دهد که با تشکیل اتاق‌های 
مشترک بازرگانی، ایران باید از موضع قدرت و بر اساس 
استانداردهای ســامت خود، اقدام به خرید کند تا نیاز 
مردم که می‌توانــد دردی از ملت دوا کنــد، بیش از این 

دست‌مایه بازی‌های جناحی نشود.

تقابل قالیباف و اقلیت تندرو
این چالــش‌ در ایران امروز به انتقــادات تندروها در 
خصوص مفاد تفاهم خلاصه نمی‌شــود و این اقلیت پر 
سر و صدا هر جایی که بتوانند ورود می‌‌کنند. نمایندگان 
تندرو مجلس که در ماه‌های اخیــر منتقد جدی روند 
مذاکرات بوده‌اند، مدعی هســتند که تعطیلی مجلس 
برای جلوگیری از نظارت آن‌ها بر توافقات صورت گرفته 
است. آن‌ها با تهدید به تحصن و اصرار بر بازگشایی صحن 

علنی، به دنبال آن هســتند تا هرگونه توافق احتمالی را 
تحت فشار قرار دهند. اما واقعیت سیاسی مجلس نشان 
می‌دهد که اکثریت نمایندگان همچنان حامی مدیریت 

قالیباف هستند.
در این میان، تحلیلگران سیاســی معتقدند که اگر 
صحن علنی گشوده شود، قالیباف به عنوان رئیس تیم 
مذاکره‌کننده باید پاســخگوی تمامی انتقادات باشد. 
برخلاف دوران برجام که پیکان حملات به سمت ظریف و 
روحانی بود، این بار قصه متفاوت است و مسئولیت مستقیم 
توافق بر عهده چهره‌ای است که خود از بدنه اصولگرایی 
برخاسته اســت. این موضوع باعث شــده تا تندروها در 
موقعیت دشواری قرار گیرند؛ چرا که حمله به توافق، به 
معنای حمله به ریاست مجلسی است که خود به او رای 
داده‌اند و در چنین شرایطی که از مدل سابق خود در دوران 
روحانی نمی‌توانند استفاده کنند به موضوعات حاشیه‌‌ای 

مثل نوع محصولات ورودی از آمریکا روی آورده‌اند. 

معیشت مردم فراتر از شعارهای سیاسی
آنچه در این میــان اهمیت حیاتــی دارد، وضعیت 
معیشتی مردمی اســت که زیر بار تورم و کمبود کالاها 
کمر خم کرده‌اند. دونالد ترامــپ با لحنی تحقیرآمیز از 
»مردم گرسنه ایران« سخن می‌گوید تا موضع خود را در 
مذاکرات تقویت کند، اما در داخل نیز برخی جریان‌ها با 
نادیده گرفتن نیازهای فوری جامعه، تنها به دنبال تامین 
منافع سیاسی و جناحی خود هستند. محسن رهامی، 
فعال سیاسی، به درستی اشاره می‌کند که مخالفت تعداد 
قلیلی از تندروها نباید مانع از اجرای سیاست‌های کلان 

نظام برای صلح و رفع مشکلات اقتصادی شود.
پیشنهادهایی نظیر آنچه حســین موسویان درباره 
خرید هواپیماهای مسافربری آمریکایی و نوسازی ناوگان 
هوایی مطرح کرده، نشان می‌دهد که می‌توان از فرصت 
آزادســازی اموال برای پروژه‌های بزرگ‌تر و ماندگارتر 
استفاده کرد. ایران نه مانعی برای سرمایه‌گذاری آمریکا 
دارد و نه منفعتی در ادامه تنش‌های بی‌حاصل. آنچه ملت 
ایران به آن نیاز دارد، بازگشت عزت‌مندانه دارایی‌های ملی 
و صرف آن در مسیری است که هم سفره مردم را آباد کند و 
هم زیرساخت‌های کشور را از فرسودگی نجات دهد. بازی 
با کلمات و استعاره‌های تاریخی، دردی از سفره‌های خالی 
دوا نخواهد کرد و زمان آن رسیده است که منافع ملی، بر 

شعارهای جناحی پیشی بگیرد.

نیروی دریای سپاه: 
 عبور ایمن از تنگه هرمز فقط از مسیرهای 

اعلامی ایران ممکن است
نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پی اعلام مسیری 
جدید برای تردد کشتی‌ها در تنگه هرمز بدون اطلاع و هماهنگی با 
جمهوری اسلامی ایران از طرف برخی مراجع، در اطلاعیه و اخطاریه 
ای تاکید کرد: تنها مسیر مجاز برای عبور از تنگه هرمز همان مسیر 
های اعلام شده از طرف جمهوری اســامی ایران است. به گزارش 
سپاه نیوز، در این اطلاعیه آمده است: تردد شناورها در خارج از این 
مسیرها بسیار خطرناک و ممنوع بوده و اخطار می‌دهیم از هرگونه 
تردد در خارج از مسیر های ابلاغی جدا خودداری کنید. براساس این 
اطلاعیه، هماهنگی با نیروی دریایی سپاه برای عبور از تنگه هرمز از 
طریق کانال 16 الزامی است و با شناورهای متخلف برخورد خواهد 
شد. کاظم غریب‌آبادی، معاون وزیر امور خارجه نیز در این  راستا در 
شبکه ایکس ، نوشت: »عبور ایمن از تنگه هرمز بدون هماهنگی با 
ایران قابل تضمین نیست و هشدار داد که در صورت عدم هماهنگی، 

هر مسیر تعیین‌شده ممکن است به حالت تعلیق درآید.«
    

اولتیماتوم قرارگاه خاتم‌ به آمریکا:
مهار نکردن اسرائیل بی‌پاسخ نمی‌ماند

قرارگاه مرکزی خاتم الانبیــا اعلام کرد: ایران پاســخ اقدامات 
خطرناک اسرائیل را حق خود می‌داند. قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا 
با انتشار اطلاعیه‌ای تازه اعلام کرد: »تحرکات و حضور هواپیماهای 
نظامی ارتش تروریستی رژیم صهیونیستی در آسمان برخی کشورهای 
همسایه به ســمت ایران، اقدامی خطرناک و تهدید علیه جمهوری 
اسلامی ایران می‌دانیم.« در ادامه اطلاعیه آمده است: »اعلام می‌داریم 
چنانچه آمریکا قادر به مهار و کنترل رژیم صهیونیســتی نباشــد، 
جمهوری اسلامی ایران هرگونه تهدیدی را علیه خود تحمل نخواهد 

کرد و پاسخ به این اقدامات خطرناک را حق خود می‌داند.«
    

حاج‌علی‌اکبری:
اجتماعات شبانه هرگز نباید زمینه 

حضور وحدت‌شکنان باشد
امام جمعه موقت تهران با اشاره به اجتماعات شبانه گفت: در 
اجتماعات شبانه هیچ‌گاه نباید زمینه‌ای برای حضور سیاست‌بازان 
و وحدت‌شکنان فراهم شود. همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب 
تأکید کردند، چه اختلافات موجه و چه اختلافات غیرموجه، باید 
کنار گذاشته شود. به گزارش ایسنا، محمدجواد حاج‌علی‌اکبری در 
خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران اظهار کرد: این اجتماعات 
که سرشــار از غیرت، حماســه، نور، صفا و معنویت است، برای 
دشمنان کابوس و برای مؤمنان مایه امید محسوب می‌شود. این 
اجتماعات، عهدی میان امت و امام است؛ حرکتی که بنیان‌گذار 
آن ملت ایران است که مورد اســتقبال رهبر معظم انقلاب قرار 
گرفته و به هیچ نهاد، دستگاه، فرد یا جناح سیاسی ارتباطی ندارد. 

    
پیام تند ولایتی به اعراب حاشیه خلیج فارس:

جایی پای میز ندارید
مشاور رهبر نوشت: حاشیه‌نشینان و اطفال سیاسی منطقه 
به بیانیه‌های سفارشــی دلخوش ندارند و بدانند حیات شــما 
ریزه‌خواری از این سفره است. علی اکبر ولایتی، با انتشار پیامی 
در شبکه ایکس نوشت: »ثبات امروز اعراب حاشیه خلیج‌فارس، 
مدیون مدیریت قرن‌واره‌ی ایران بر شــاهرگ تنگه هرمز است؛ 
غرب جز وحشی‌گری و غارت، دستاوردی برای منطقه نداشته 
است.« وی در ادامه افزود: »حاشیه نشــینان و اطفال سیاسی 
منطقه به بیانیه های سفارشــی دلخوش ندارند و بدانند حیات 
شما ریزه‌خواری از این سفره است.در بازآرایی معادلات بزرگ، 
کوچک‌های حاشیه‌نشین جایی پای میز ندارند؛ حذف می‌شوند و 

حیات استراتژیکشان وامدار سقف تحمل تهران است.« 
    

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: 
حمایت از حزب‌الله و محور مقاومت 

یک اولویت بنیادین است
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس ، گفت: »حمایت از لبنان 
و محور مقاومت )از جمله حزب‌الله، حشــد الشعبی و گروه‌های 
مقاومت در فلسطین و یمن( یک اولویت بنیادین است و در صورت 
»تعرض« به لبنان، ایران پاسخ اسرائيل را با »زبانی اثرگذار« خواهد 
داد. به گزارش »خانه ملت«، علاءالدین بروجردی، تاکید کرد: 

برخلاف تصور برخی کشورها، ایران امروز »در اوج قدرت است.«
    

نبویان: 
چرا برای هفته بعد قرار مذاکره گذاشتید؟

نماینده مجلس نوشت: چرا تا وقتی بندها کامل اجرایی نشده 
دوباره قرار مذاکراتی می‌گذارید؟ محمود نبویان، نماینده مجلس با 
انتشار پیامی در شبکه ایکس نوشت: »مسئولان محترم مذاکرات: 
مگر نگفتید بندهای ۱،۴،۵،۱۰،۱۱ پیش‌شرط ادامه‌ی مذاکرات 
است و تا عملی نشود، مذاکرات متوقف می‌شود.« وی  در ادامه 
افزود: »این بندها کامل اجرایی و عملی نشــده است. چرا برای 

هفته‌ی آینده قرار مذاکراتی گذاشتید؟«
    

سخنگوی وزارت دفاع: 
بودجه ۱۰ میلیارد دلاری، دشمن 

هزار میلیارد دلاری را شکست دادیم
ســخنگوی وزارت دفاع گفت: ما با بودجه نظامی سالانه 10 
میلیارد دلاری در مقابل بودجه‌ سالانه بیش از هزارمیلیارد دلاری 
دشمنان و کشورهای حامی آنها پیروز شدیم. رضا طلایی‌نیک، 
شامگاه پنجشنبه در یادواره شهدای شهر بهار، افزود: در دیدارهایی 
که با وزرای دفاع کشورهای حوزه شانگهای داشتم، آنان اذعان 
می‌کردند که قدرت و ایستادگی پیروزمندانه ایران مشهود است. 
ما با بودجه نظامی سالانه ده میلیارد دلاری در مقابل بودجه‌ سالانه 
بیش از هزارمیلیارد دلاری دشمنان و کشورهای حامی آنها پیروز 
شدیم، چراکه ما بر مدار قدرت ایمان و فرهنگ شهادت‌طلبی و 

دفاع مردمی و دانش بومی حرکت می‌کنیم.
    

دانمارک، مدعی مشارکت در ماموریت 
اروپایی در تنگه هرمز

پارلمان دانمارک روز پنج‌شنبه با اعزام نیرو و تجهیزات به ماموریت 
چندملیتی در تنگه هرمز موافقت کــرد. قانون‌گذاران دانمارکی 
تصمیم گرفتند این کشور در چارچوب یک مأموریت چندملیتی به 
رهبری انگلیس و فرانسه با هدف آنچه »حفاظت از آزادی کشتیرانی 
در تنگه هرمز« خوانده شد و همچنین در چارچوب عملیات دریایی 
اتحادیه اروپا، افسران و پهپادهایی را به منطقه اعزام کند. همچنین 
ممکن است توانمندی‌های سایبری به این مأموریت نظامی دانمارک 
افزوده شود. به گزارش ایسنا، این تلاش ها در حالی انجام می گیرد که 
تامین امنیت تنگه هرمز برعهده ایران و دیگر کشورهای منطقه است 

و تهران نیز همواره بر این اصل تاکید داشته است.

نحوه هزینه‌کرد دارایی‌های ارزی ایران از سوی واشنگتن؛روی موج کوتاه

مخالفان توافق از »گندم ری« می‌خورند؟!

طهمورث گیلانی

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختصاصی  آگهی 
برابر ماده 3 و ماده  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای 

13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف
شناسه آگهی: 2193346 

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بامعارض صادق غامی 
بشماره ملی 0044100711 متقاضی کاسه پرونده 1405114412480000286 
از 120  بانضمام 106 سهم مشاع  مزروعی  زمين  قطعه  اعيانی يک  در ششدانگ 
سهم ششدانگ عرصه يک قطعه زمين مزروعی که مابقی آن وقف است به مساحت 
23617/45 مترمربع از پاک 207 اصلی واقع در اصفهانکاته بخش 3 حوزه ثبت 
ناحيه 2 گرگان طبق رای صادره حکايت از تصرفات متقاضی دارد. 2- لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از اين رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ،ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذيصاح قضائی تقديم و گواهی تقديم دادخواست را اين اداره ارائه نمايند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06
سید عیسی میر کاظمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختصاصی  آگهی 
برابر ماده 3 و ماده  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای 

13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف
شناسه آگهی: 2193353 

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بامعارض صادق غامی 
بشماره ملی 0044100711 متقاضی کاسه پرونده 1405114412480000285 
در ششدانگ اعيانی يک قطعه زمين مزروعی بانضمام 106 سهم مشاع از 120 سهم 
ششدانگ عرصه يک قطعه زمين مزروعی که مابقی آن وقف است به مساحت 6324/31 
مترمربع از پاک 207- اصلی واقع در اصفهانکاته بخش 3 حوزه ثبت ناحيه 2 گرگان 
طبق رای صادره حکايت از تصرفات متقاضی دارد. 2- لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از اين رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مرجع ،ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذيصاح 

قضائی تقديم و گواهی تقديم دادخواست را . اين اداره ارائه نمايند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/16   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/06
سید عیسی میر کاظمی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 2213839
برابر رای شماره 1140460302026028126 مورخ 1404/11/20 هيات اول متقاضی 
حسن قاسمی گشنيز جانی به شناسنامه شماره 75 کدملی 5759731513 صادره فرزند 
مراد علی نسبت به ششدانگ يکباب خانه پاک 267 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 
5 اداره ثبت اسناد و اماک شمال اصفهان به مساحت 91/11 مترمربع به موجب تقسيم 
نامه شماره 1701 مورخ 41/12/26 دفتر 235 مالک رسمی شيخ زين الدين نجفی که مورد 
درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود 
آن را تاييد نموده اند. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/04/06
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/21

حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  اداره کل ثبت اسناد و املاک خوزستان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
شناسه آگهی: 2214137

نظر به اينکه برابر رأی شماره 4403 مورخ  1405/03/26صادره از هيأت موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحيه يک اهواز تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی در قسمتی از پاک 37 بخش 
4 اهواز که حکايت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی )سند شماره 118 مورخ 16/11/50 دفترخانه 27 اهواز سليت کر دونی( به 
متقاضی هاشم کردونی شماره شناسنامه 9 کد ملی 1756640351 فرزند سليت نسبت 
به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 9242 متر مربع در قسمتی از پاک فوق 
خريداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در رزنامه های 
محلی و کثيرالانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقديم نمايند. بديهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

ضمنا صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22

بهزاد مردانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک خوزستان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

شناسه آگهی: 2214150
موضوع  هيأت  از  صادره   1405/03/26 مورخ   4401 شماره  رأی  برابر  اينکه  به  نظر 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ناحيه يک اهواز تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی در قسمتی از پاک 
37 بخش 4 اهواز که حکايت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
اهواز  از مالک رسمی )سند شماره 118 مورخ  50/11/16دفترخانه 27  انتقال ملک 
سليت کر دونی( به متقاضی هاشم کردونی شماره شناسنامه 9 کد ملی 1756640351 
فرزند سليت نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 6785/81 متر 
ملک  انتقال  و  آگهی  فوق خريداری شده طبق شرح صدر  از پاک  در قسمتی  مربع 
از مالک رسمی بنام وی محرز گرديده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز در رزنامه های محلی و کثيرالانتشار سراسری آگهی می گردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مرجع قضائی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکيت مانع از 

مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/22

بهزاد مردانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
شناسه آگهی: 22۱06۱4

برابر رای بشماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۳۲۸۴ مورخه ۱۴۰۵/۰۳/۱۱ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لاهیجان تصرفات مالکانه ربابه رمضانی پور رودبنه فرزند یداله به شماره شناسنامه ۳۲۳۶ 
کد ملی ۲۷۲۱۰۶۶۰۹۹ صادره از _نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 
از  از ۲۵۱ و غیره فرعی  پلاک ۱۲۰۶ مفروز و مجزی شده  به شماره  ۳۰۹/۶۵ مترمربع 
۱۳۲ اصلی واقع در قریه لاکمه سر لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی :لاهیجان _روستای 
لاکمه سر  از مالکیت اسماعیل طلب تأیید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. ۲۱۲/۱/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/06     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/21

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
از پیگیری و رایزنی رئیس مجلس برای برگزاری 
جلسات علنی خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی هیئت 
رئیسه بر این است که در آینده‌ای نزدیک، صحن 
مجلس به‌صورت حضوری و علنی بازگشایی شود.

ســلمان اســحاقی اظهار کرد: اگرچه از آغاز 
جنگ رمضان، فعالیت‌های نظارتی، جلســات 
کمیسیون‌ها، فراکسیون‌ها و هیئت رئیسه همراه 
با دعــوت از وزرا و مســئولان دولتی و همچنین 
سرکشی از وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مختلف به‌صورت روزانه و مستمر ادامه داشت و نمایندگان با حضور در 
خیابان‌ها، میدان‌ها، میان مردم نجیب ایران و انجام سفر‌های نظارتی به شهر‌های آسیب‌دیده، تا حد امکان به 

وظایف خویش عمل کرده‌اند ولی برگزاری صحن به دلیل ملاحظات امنیتی به شکل مجازی بوده است.
وی در ادامه داد: برنامه‌ریزی هیئت رئیسه بر این است که در آینده‌ای نزدیک، صحن مجلس به‌صورت حضوری 
و علنی بازگشایی شود هرچند موانعی وجود دارد که بخشی از آن برای مردم روشن است و رئیس مجلس با همکاری 

نمایندگان، در پی رفع این موانع است.
اسحاقی تاکید کرد: از ماه‌های گذشته، آقای قالیباف مکاتباتی با نهاد‌های مرتبط داشته است که در صورت 
نتیجه‌بخشی، برخی از موانع به‌خودی خود برطرف خواهد شد. با این حال هماهنگی‌های بیشتر در حوزه امنیت 

ملی ضروری است و امیدواریم این ملاحظات هرچه سریع‌تر مرتفع شود.
نماینده قائنات در مجلس تاکید کرد: با توجه به اراده جدی آقای قالیباف، هیئت رئیسه و نمایندگان بر بازگشایی 
صحن علنی مجلس و با رفع موانع موجود، ان‌شاءالله به زودی شاهد تحقق این امر مهم خواهیم بود، اما ضرورت 
دارد همه همکاران و تریبون‌دارانی که دل در گرو مردم، استقلال وطن اسلامی و اطاعت از رهبری رشید انقلاب 
دارند، در جهت تحقق وحدتی که فرمان صریح رهبر معظم انقلاب است، از هیچ کوششی دریغ نورزند و بدانند 
که بیان نکات غیردقیق و شبهه‌دار، جز چندقطبی‌کردن مردم شریف و خوشحالی دشمنان قسم‌خورده کشور، 

هیچ دستاورد دیگری ندارد.«
وی با اشاره به تأکیدات اخیر مقام معظم رهبری گفت: چه زود دستورات مکتوب ایشان را خطاب به نمایندگان 
مجلس فراموش می‌کنیم در حالی که کمتر از یک ماه قبل فرمودند لازم است تک‌تک جان‌فدایانی که دلشان 
برای اسلام و انقلاب یا استقلال و سربلندی ایران می‌تپد، از این پس، بیش از پیش، برای پاسداری از وحدت صفوف 
منسجم و به‌هم‌پیوسته ملت، اهتمام ورزند و اختلافات غیرموجه و حتی موجه را به تنازع و تفرقه تبدیل نکنند و 
قولا و عملا مظهر انسجام و یکپارچگی ملت باشند. البته این هزینه سنگین برای انقلاب، ممکن است معروفیتی 

گذرا برای برخی به همراه آورد که این خود از نکوهیده‌ترین کارهاست.
اسحاقی یادآور شد: ما در میدان، خیابان، دیپلماسی و خدمت، نیازمند همدلی، همکاری و وحدت هستیم نه 
عقده‌گشاییِ گروهی و حزبی. امید است که دستورات امام شهیدمان و رهبر معظم انقلاب را تفسیر به رأی نکرده 

و به سوءاستفاده دشمنان پنهان و آشکار توجه کنیم.

سخنگوی کمیسیون بهداشت خبر داد؛

رایزنی قالیباف برای رفع موانع 
بازگشایی صحن علنی

گزارش

تبدیل دارایی‌های نقد ملی به »اعتبار 
خرید« محصولات کشاورزی، از سوی 
منتقدان به عنوان نقشه‌ای برای سلب 
حاکمیت ایران بر خزانه خود و تبدیل 

منابع ارزی به بسته حمایتی برای 
کشاورزان آمریکایی توصیف شده 

است. این طرح با ایجاد وابستگی 
غذایی، عملًا مدیریت اموال ایران را به 

تایید واشنگتن و قطر گره می‌زند

در حالی که تندروها با استعاره‌های 
تاریخی هرگونه مبادله را »معامله خون 

با گندم« می‌نامند، کارشناسان فنی 
واردات محصولات آب‌بر را ضرورتی 
برای نجات دشت‌های تشنه ایران و 

تامین معیشت مردم می‌دانند. اکنون 
پرسش اصلی این است که آیا منافع 
ملی فدای بازی‌های جناحی خواهد 

شد یا دیپلماسی راهی برای گشایش 
سفره مردم می‌یابد؟


